
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят шоста сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

03 липня 2025 м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення  
61 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання 

від 15.09.2020 «Про затвердження Переліку  
підприємств, установ, організацій, що надають  
соціально важливі послуги населенню»  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 18 Закону України від 
03.10.2019 № 157-IX «Про оренду державного та комунального майна», 
Законом України № 3551-XII від 22.10.1993 «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань комунальної власності та приватизації (протокол №_52 від 26.06.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до рішення 61 сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області сьомого скликання  від 15.09.2020 «Про 
затвердження Переліку підприємств, установ, організацій, що надають 
соціально важливі послуги населенню», (зі змінами), а саме:  

1.1. У рішенні та додатку до рішення назву «Горішньоплавнівська 
територіальна громада Полтавської області» замінити назвою 
«Горішньоплавнівська міська територіальна громада» у відповідних відмінках. 

1.2. Доповнити Перелік підприємств, установ, організацій, що надають 
соціально важливі послуги населенню на території Горішньоплавнівської 
міської  територіальної громади новим пунктом такого змісту: 

«25. Громадська організація «Сім’ї загиблих учасників бойових дій 
Полтавщини». 

 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


